Extinta a execução ou o cumprimento da sentença
(Clique para expandir) ... de Processo Civil. Expeçam-se alvarás de levantamento da quantia depositada
conforme guia e comprovante de pagamento de IDs 87624192- Pág.1/3, respectivamente, em favor do
exequente, no valor de R$ 132,58 (cento e trinta e dois reais e cinquenta e oito centavos) relativo à
condenação principal, e em favor de sua Advogada, a Dra. Kelly Jullianny Santos Ferreira, inscrita na
OAB/PE sob o nº 30.588, no valor de R$ 94,70 (noventa e quatro reais e setenta centavos), relativo aos